Parágrafo único: O aumento de que trata o caput é estendido aos pensionistas
e aos aposentados.

Art. T O valor do padrão referencial de que trata  o artigo 2° da Lei
Municipal n“ 1881/2002, é fixado em R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais) para o Nivel
01; R$ 451,00 (quatrocentos e cinqüenta e um reais) para o Nível 02; e R$ 471,00
(quatrocentos e setenta e um reais) para o Nível 03.

Art. 3° As despesas decomentes serão suportadas pelas seguintes dotações do
orçamento:
Gabinete do Prefeito:
04.122.0004.2007 - Manutenção das atividades, funcionamento gabinete;
3.1.90.11.01.00.00 - Vencimentos e vantagens dos servidores;